

# ÅRSREDOVISNING

## för frogstar AB

Org.nr. 556933-4922

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Håkan Dyrhage, Verkställande direktör  
2023-07-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och utbildning inom IT, juridik, ledning och organisation. Bolaget ska utveckla och sälja programvarulösningar. Bolaget skall vidare äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	938 648	1 639 584	1 255 849	1 235 080
Resultat efter finansiella poster	734 812	1 077 305	519 772	581 260
Soliditet (%)	81,75	73,59	73,23	74,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit då ledamoten valt att vara verksam i bolaget i lägre grad under 2022.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	689 265	718 958	1 408 223
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		718 958	-718 958	0
Utdelning till aktieägare		-187 550		-187 550
Årets resultat			494 819	494 819
Belopp vid årets utgång	50 000	1 220 673	494 819	1 715 492

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 220 673
Årets resultat	494 819
	<u>1 715 492</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 465 492
	<u>1 715 492</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 50,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		938 648	1 639 584
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>938 648</u>	<u>1 639 584</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 133	-7 451
Övriga externa kostnader		-126 417	-154 271
Personalkostnader	2	<u>6 321</u>	<u>-337 727</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-125 229</u>	<u>-499 449</u>
<b>Rörelseresultat</b>		813 419	1 140 135
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-6 702
Ränteintäkter		72	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>-78 679</u>	<u>-56 128</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-78 607</u>	<u>-62 830</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		734 812	1 077 305
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-72 346</u>	<u>-168 057</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-72 346</u>	<u>-168 057</u>
<b>Resultat före skatt</b>		662 466	909 248
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-167 647	-190 290
<b>Årets resultat</b>		<u>494 819</u>	<u>718 958</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>2 005 843</u>	<u>2 084 522</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 005 843</b>	<b>2 084 522</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 005 843</b>	<b>2 084 522</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		235 270	138 469
Övriga fordringar		73 632	1 385
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>168 525</u>	<u>119 175</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>477 427</b>	<b>259 029</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>722 455</u>	<u>722 035</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>722 455</b>	<b>722 035</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 199 882</b>	<b>981 064</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 205 725</b>	<b>3 065 586</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 220 673	689 265
Årets resultat		494 819	718 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 715 492</u>	<u>1 408 223</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 765 492	1 458 223
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 077 267	1 004 921
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 077 267</u>	<u>1 004 921</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 552
Skatteskulder		107 941	70 927
Övriga skulder		255 025	490 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	39 786
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>362 966</u>	<u>602 442</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 205 725</b>	<b>3 065 586</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 140 650	1 652 629
	Inköp	0	500 000
	Försäljningar	0	-11 979
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 140 650</b>	<b>2 140 650</b>
	Ingående nedskrivningar	-56 128	0
	Årets nedskrivningar	-78 679	-56 128
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-134 807</b>	<b>-56 128</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 005 843</b>	<b>2 084 522</b>

frogstar AB  
Org.nr. 556933-4922

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Håkan Dyrhage  
Håkan Dyrhage

Verkställande direktör  
2023-07-26